
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 |||||||llll|l||||l|||||||||l|||l|||l|||l||llllllllll
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI "102168594

FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA2LCZ

 

NAŠE ČJ.: UMCP21/18681/2018

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/18681/2018

DATUM: 22.11.2018

Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 1

ze dne 21.11.2018

Zahájeníjednání: 18:00

Ukončeníjednání: 21:10

Přítomni: Z. Hubínková, Y. Trčalová, Ing. M. Hazdra, Mgr. M. Košut, lng. M. Hanus (do

20:00 hod.), P. Říha

Omluveni: lng. J. Klepetková

Přizvaní: lng. V. Berková

Program jednání

1. Představení členů

Organizační záležitosti

Střednědobý výhled rozpočtu do r. 2024

Čerpání rozpočtu k 30.9.2018

Návrh rozpočtového provizoria pro případ neschválení rozpočtu pro rok 2019

Návrh rozpočtu pro rok 2019

Různé

Termín příštího jednáníP
O
N
F
P
É
-
P
Ř
W
N

Průběh jednání Finančního výboru:
 

1. Představení nových členů

Vzhledem k tomu, že se jednalo o prvníjednání Finančního výboru proběhlo představeníjeho

členů.

2. Organizačnízáležitosti

- Povinnost mlčenlivosti — členové FV byli informováni o povinnosti zachovat mlčenlivost o

osobních údajích, se kterými při své práci přijdou do styku.

— Přístup do složky FV na Alfrescu — Finanční výbor z minulého období má na Alfrescu sdílenou

složku s názvem Finanční výbor. Tato složka slouží pro ukládání materiálů FV (podklady pro

jednotlivá jednání, zápisy z jednání a případné ostatní dokumenty). Přístup do složky je vázán

na jméno, příjmení a mailovou adresu člena FV. Všichni členové souhlasili s poskytnutím

svých mailových adres pro přístup do sdílené složky.

1/3



3. Čerpání rozpočtu k 30.9.2018 

Finanční výbor vzal na vědomí podklady poskytnuté Finančním odborem v předloženém rozsahu.

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: O

4. Návrh rozpočtového provizoria

Finanční výbor vzal na vědomí podklady poskytnuté Finančním odborem v předloženém rozsahu.

Finanční výbor doporučuje schválení.

Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: O

5. Návrh rozpočtu pro rok 2019
 

FV projednal předložené podklady a požaduje dodat podklady k následujícím nejasným bodům:

- Kapitola 03 Doprava položka opravy silnic — předložit předpokládaný rozsah a mista

plánovaných oprav,

- Kapitola 09 Odměny zastupitelům — vysvětlit nárůst výdajů o 1/3, pokud ze zákona se platy

navyšují o 7 %,

- Kapitola 09 MA 21 — zdůvodnit nárůst služeb ze 70 tis. Kč na 120 tis. Kč, dodat vysvětlení, co

bylo dodáno v položce indikátor ekologické stopy a proč je plánováno i na příští rok, předložit

čerpání v položce potenciál úřadu.

- Upřesnit dodatečně mimo rozpočet předložené požadavky odboru OMI na 100 tis. Kč na

výběr nového zhotovitele a administraci veřejné zakázky a položku 250 tis. Kč do budovy

Ideal Luxu v okamžiku, kdy není jasné, k jakému účelu bude budova v budoucnu sloužit.

Finanční výbor doporučuje předložený návrh přepracovat.

Pro: S, Proti: O, Zdržel se: 0

FV nedoporučuje další investice do budovy Ideal Luxu před rozhodnutím, co se s budovou bude

dál dit.

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: O

FV nedoporučuje pokračovat v prodeji bytů (viz plán VHČ na rok 2019) a přehodnotit stanovisko

Zastupitelstva MČ Praha 21.

Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0

6. Střednědobý výhled rozpočtu

Finanční výbor projednal předložený materiál. Při diskusi bylo upozorněno, že chybí údaje o

upraveném rozpočtu za rok 2018, aby bylo možné posoudit návrh rozpočtu na rok 2019. Byl

řešen rozpor ve výši upraveného rozpočtu (110 mil. Kč) a očekávané skutečnosti (107 mil. Kč).

Důvod rozdílu nebyl Finančnímu výboru vedoucí Finančního výboru vysvětlen. Nebyl vysvětlen

ani rozpor v částkách u výdajů (40 %) rozdíl.

Finanční výbor doporučuje snížit běžné výdaje vletech 2020—2024 tak, aby výhled rozpočtu byl

vyrovnaný.

Pro:5, Protizo, Zdržel se:0

7. Různé

Požadavky na přištíjednání:

2/3



— připravit úpravu Jednacího řádu FV (posoudit možnost sjednocení sJednacím řádem

kontrolního výboru a komisí). Jednací řády budou uloženy do sdílené složky na Alfrescu, aby byly

dostupné všem,

- zajistit přístupy pro členy FV do sdílené složky Alfresca,

- připravit podklady pro prověření zakázek firmy Dakastav_v MČ Praha 21

(smlouvy, předávací protokoly, informace o stavu zakázek.....).

8. Termín příštího iednání:

Pravidelné termínyjednání FV byly stanoveny na každé 2. pondělí v mésici počínaje od ledna

2019. Dalšíjednání FV je proto 14.1.2019 od 18.00 hod.

Zapsala: Ing. B. Birková

Schvá.iíd„e=._.

 

Z. Hubínková, předsedkyně FV

3/3


